

TRANSFER GROUP ÖVERLÅTER DOTTERBOLAGEN SENSEC SOLUTIONS AS OCH ALTUM SECURITY AB TILL SENSEC AB

Transfer Group AB (publ) meddelar idag att bolaget har genomfört överlåtelser av sina dotterbolag Sensec Solutions AS samt Altum Security AB till sitt helägda dotterbolag Sensec AB. Syftet med överlåtelserna är att förbereda en paketering av de berörda bolagen inför en planerad avyttring samt att stärka Sensec AB:s position vid offentliga upphandlingar.

Genom överlåtelserna kommer Sensec AB att ytterligare förstärka sitt erbjudande och sin förmåga att kontrollera underleverantörer, vilket är en kritisk faktor i offentliga upphandlingsprocesser. Överlåtelserna är en del av en bredare strategi som syftar till att optimera Transfer Groups koncernstruktur och förbereda för framtida tillväxt och affärsmöjligheter.

Mats Holmberg, VD för Transfer Group AB, kommenterar transaktionen:

"Detta är ett viktigt steg i vår långsiktiga strategi att paketera och förbereda delar av vår verksamhet för potentiella avyttringar. Samtidigt stärker vi Sensec AB:s konkurrenskraft i offentliga upphandlingar, där förmågan att effektivt hantera och kontrollera underleverantörer är avgörande. Vi är övertygade om att denna förändring kommer att skapa mervärde både för Transfer Group och våra dotterbolag."

Överlåtelserna genomförs med omedelbar verkan och innebär inga förändringar för befintliga kunder eller samarbetspartners till Sensec Solutions AS eller Altum Security AB.

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

